
      РЕПУБЛИКА СРПСКА 

      ОПШТИНА УГЉЕВИК 

      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

      Број:02-404-170/20 

Датум: 22.9.2020.године 

 

 

На основу члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС”, 

број: 97/16), члана 69. став 2. тачка а), члана 70. став 1., а у вези са чланом 90. Закона о 

јавним набавкама (Сл. гласник БиХ“, број: 39/14), те одредби Правилника о поступку 

директног споразума („Службени билтен Општине Угљевик“, број: 2/15), Начелник 

Општине Угљевик, доноси:  

 

О Д Л У К У 

о поништењу поступка јавне набавке 

 

 

                                                                     Члан 1. 

  Поништава се поступак јавне набавке услуга одржавање информационих система које 

обухвата: Књиговодствени информациони систем, ИС за евиденцију радног времена, 

ИС интерних прихода и расхода, ИС основних средстава и ситног инвентара, ИС за 

једнократне помоћи и ИС за овјере, а све за потребе Општинске управе Општине, у 

складу са чланом 69.став 2.тачка а) Закона  о јавним набавкама (“Службени гласник 

БиХ”, број:39/14), из разлога што није достављена ниједна понуда у одређеном крајњем 

року.  

 

Члан 2. 

      Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и иста ће се објавити на wеб-страници   

      www.opstinaugljevik.net, у складу са чланом 70.став 6. Закона о јавним набавкама. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

      Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке  

      број: 02-404-170/20 од 15.9.2020.године. 

      Јавна набавка је спроведена путем директног споразума за доставу понуде. 

До крајњег рока за доставу понуда није пристигла ниједна понуда.  

Из наведеног разлога, примјеном члана 69.став 2.тачка а) Закона о јавним набавкама 

(“Службени гласник БиХ”, број:39/14), одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

 Обрађивач:                                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 _______________                                                               _____________________ 

                                                                                                Василије Перић, дипл.ецц 

 

                                                                                                Одсјек за јавне набавке,  

                                                                                                    инвестиције и надзор 

                                                                                              _______________________ 

Достављено:  Мирослав Мирковић,дипл.инж.                                                                                        

1. у предмет и                                                                                                                                                                                                           

      2. стручној служби на објаву          

http://www.opstinaugljevik.net,/

